ЗАТВЕРДЖУЮ
ЗАТВЕРДЖУЮ
«___»_______________2021.
Проректор_____________В.Качмар

РОЗКЛАД   ІСПИТІВ
ФІЛОЛОГІЧНОГО ФАКУЛЬТЕТУ ДЕННОЇ ФОРМИ НАВЧАННЯ  
на І семестр 2021/2022 н.р.

	Дата
Група
	ФЛКм21
	ФЛСм21,22
Чех., Хорв. 
	ФЛАм-21
	ФЛЯм-21
	ФЛХм-21

	24.11

	
	
	
	
	

	25.11
	Теорія літ.          (англ.м.)
Проф. Галета 
	Теорія літ.(англ.м.)
Проф. Галета

	Теорія літ.(англ.мов.) проф. О.Галета

	Теорія літ.(англ.мов.) проф. О.Галета

	Теорія літ.(англ.мов.) проф. О.Галета


	26.11
	
	
	
	
	

	27.11
	
	
	
	
	

	28.11
	
	
	
	
	

	29.11

	Польська стилістика доц. Ніколайчук

	Проблеми усного перекладу 
Доц.Сорока


	Акт.пробл. перекл. з арабської мови 
Доц. А.Мацкевич

	Акт. пробл перекл. з  япон. мови Доц. О.Забуранна
	Акт. пробл. перекл. з кит. мови
Ст.викл. О.Лосєв

	30.11
	
	
	
	
	


	
ПОЧАТОК ІСПИТІВ О 9:00.
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ЗАТВЕРДЖУЮ
«___»_______________2021.
Проректор_____________В.Качмар
РОЗКЛАД   ІСПИТІВ
ФІЛОЛОГІЧНОГО ФАКУЛЬТЕТУ ДЕННОЇ ФОРМИ НАВЧАННЯ  
на І семестр 2021/2022 н.р.
	Дата
Група
	ФЛУм-21, 22
	ФЛФм-21
	ФЛЛм-21
	ФЛТм-21

	24.11

	Синтаксис наукового мовлення І.Франка доц Труш
9.00   ФЛУм-21    14.00-ФЛУм-22   
	Сучасна фольклористика: ідеї та тенденції
Проф. С.Пилипчук
	Теорія літ.(англ. мовою.)
Проф. О.Галета
9.00
	Теорія літ.(англ. мовою)
Проф. О.Галета
9.00

	25.11

	
	
	
	

	26.11
	

	
	
	

	27.11
	
Теорія літ. (англ. мовою)
Проф. О.Галета 9.00   ФЛУм-21    14.00-ФЛУм-22   
	
	Основи квантитативної
лінгвістики д.ф.н. С.Бук

	Рецептивна поетика доц. Будний

	28.11

	
	Теорія літ. (англ.мовою)
Проф. О.Галета
	
	

	29.11
	
	
	
	

	30.11
	
	
	
	



ПОЧАТОК ІСПИТІВ О 9:00.
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ЗАТВЕРДЖУЮ
«___»_______________2021р.
Проректор_____________В.Качмар
РОЗКЛАД   ІСПИТІВ
ФІЛОЛОГІЧНОГО ФАКУЛЬТЕТУ ДЕННОЇ ФОРМИ НАВЧАННЯ 
014.01 Середня освіта Українська мова та література 
на І семестр 2021/2022 н.р.

	Дата
Група
	ФЛо-21м

	08.12

	Теорія літ.
Проф. О.Галета

	09.12

	

	10.12
	


	11.12
	

	12.12

	 

	13.12
	
Теорія жанрів і стилів
Проф. Пилипчук

	14.12
	




	ПОЧАТОК ІСПИТІВ О 9.00.
В.о. декана філологічного факультету							Роман КРОХМАЛЬНИЙ 


